合同编号（甲方）：

合同编号（乙方）：

深汕特别合作区国土空间生态修复2023-2024年实施方案项目课题研究合同补充协议
课题名称：深汕特别合作区国土空间生态修复2023-2024年实施方案

委托方（甲方）：     深圳市规划和自然资源局深汕管理局

受托方（乙方）： 深圳市深汕特别合作区国土空间规划研究中心

签订地点：          深圳市深汕特别合作区

本合同共 4 页（含封面）
甲方（委托方）：       深圳市规划和自然资源局深汕管理局
住所地：               深汕特别合作区文贞楼1栋

法定代表人：          刘维明

合同联系人：               楚泽松

合同联系人电子邮箱：
通讯地址：          深汕特别合作区文贞楼1栋

邮政编码：
电话：       0755-22106835      传真：     0755-22106800
开户银行：
银行账号：
乙方（受托方）：   深圳市深汕特别合作区国土空间规划研究中心
住所地：   深圳市深汕特别合作区创富路文贞楼1栋2楼210室

法定代表人：    孙蕾

合同联系人：    周士祥

合同联系人电子邮箱：
通讯地址：  深圳市深汕特别合作区创富路文贞楼1栋2楼210室

邮政编码：
电话：  18218101001             传真：
开户银行：  中国农业银行股份有限公司深汕特别合作区支行

银行账号：  41036900040002486
甲方和乙方于2023年5月26日就“深汕特别合作区国土空间生态修复2023-2024年实施方案”项目（以下简称本项目）签订了《深汕特别合作区国土空间生态修复2023-2024年实施方案课题研究合同》（合同编号SSGLJHT[2023]0009-8-6，以下简称“原合同”）。根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、行政法规的规定，经双方平等自愿协商，同意原合同继续履行并变更原合同部分条款如下：

一、将原合同名称由“深汕特别合作区国土空间生态修复2023-2024年实施方案”修改为“深汕特别合作区国土空间生态修复2024-2025年实施方案”。同时，原合同中“2023-2024年”的相关条款变更为“2024-2025年”。

二、原合同第四条 合同履行期限服务“本合同履行期限为12月，从2023年5月26至2024年5月25日止。”变更为“本合同履行期限为18月，从2023年5月26至2024年11月25日止。”

三、原合同第五条 课题研究进度及阶段成果要求“5.1甲乙双方组成课题项目组，从2023年5月26日开始工作，于2024年5月25日前提交最终成果。”变更为“5.1甲乙双方组成课题项目组，从2023年5月26日开始工作，于2024年11月25日前提交最终成果。”；“完成时间 2024年5月”变更为“完成时间 2024年11月”。

四、本协议生效后，即成为合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等法律效力。除本协议中所修改的条款之外，原合同的其余条款继续有效。

五、本协议自双方法定代表人或其授权代表签字并加盖印章后生效。

六、本协议一式陆份，甲方叁份，乙方叁份，具有同等法律效力。

委托方：深圳市规划和自然资源局深汕管理局
（甲方）（盖章）

法定代表人（签名）：

委托代理人（签名）：

_________年____月____日
受托方：深圳市深汕特别合作区国土空间规划研究中心

（乙方）（盖章）

法定代表人（签名）：

委托代理人（签名）：

_______年_______月____日
3